
ZARZĄDZENIE NR OR.120.19.2021 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2333, z 2021r. poz.802, 868, 1047,1162) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Emilię Jendryassek- podinspektora ds. promocji i turystyki do prowadzenia postępowań 
o których mowa w art. 411 ust.10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska w tym do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F916BE-05B1-44CF-A2BA-54C51268166B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


